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طلبه شــهید محمود رضا استاد آقانظری 
در تاریخ یازدهم اردیبهشت 1348 در استان 
تهران در خانــواده ای مذهبی و متدین دیده 
بــه جهــان گشــود. از دوران کودکی علاقه 
شدیدی به تحصیل داشت و ارادت خاصی به 
خانواده اش داشت و در مقابل بزرگان خود چه 
خانواده اش و چه آشنایان و بیگانگان همیشه 
فروتــن و متواضع بــود. از زمانی که خود را 
شناخت به کتاب های دینی و مسجد و بسیج 
روی آورد و فعالیت های خود را حدودأ از سال 
1360 تا 1364 به طور مداوم در پایگاه مقداد 
بســیج امام صادق)ع( و کتابخانه مسجد امام 
صــادق)ع( و پایگاه ولی عصر)عج( و مجتمع 
آموزشــی شهید دســتغیب و بالاخره حوزه 

علمیه حاج آقا مجتهدی که در خیابان ری مستقر بود ادامه داد. بالاخره از طریق بسیج به 
جبهه های حق علیه باطل اعزام شــد و در لشگر 27 محمد رسول الله)ص( در گردان حمزه 
سید الشهدا)ع( مشغول خدمت گردید، که در عملیات والفجر 8 در فاو دوشادوش و همراه 

رزمندگان می جنگید.
جوانی شــانزده ساله با جثه کوچک و صورتی که هنوز محاسنش در نیامده بوده وقتی 
صحبت از وضع مالی پدرش که صاحب یکی از نمایشــگاه های مبل در تهران بود، و وضع 
زندگیشــان به میان می آمد شــاید با خود می گفتی این هم از آن بچه های نازک نارنجی 
بالای شهری است که معلوم نیست چطوری زده به سرش که به جبهه بیاید، هنگامی که 
می فهمیدی در خانه بزرگ با مستخدمین فراوان زندگی می کند و یا اینکه پدرش بنا داشته 
او را به ســوئد نزد بستگانش بفرســتد تا در آن جا به تحصیل و زندگی ادامه بدهد و حتی 
بلیط هواپیما هم تهیه شده بود شاید شکت به یقین تبدیل می شد اما وقتی با بچه ها بیشتر 

گرم گرفت او را شناختند.
محمود رضا استاد نظری آن نبود که به چشم می آمد محمود به همه علائق و رفاه دنیوی 
پشت پا زده و به جبهه آمده بود، از دنیا چادر و سنگر خاکی جبهه را ترجیح داده بود، در 
خانه ای بزرگ، او دیگر مســتخدم نمی خواست چرا که خود خادم الحسین بود و افتخار هم 
می کرد شــاید چون مدتی در حوزه علمیه درس خوانده بود باعث شد تا این گونه کلامش 
دلنشــین و زیبا جلوه کند و محمود با بچه های بسیجی با پابرهنگان جنوب شهری همراه 
شــد تا همراه و همرزم با آنان در لیالی عروج به ســوی معشوق پر بگشاید و گشود. که در 
تاریخ بیســت و چهارم بهمن ماه 1364 در عملیــات والفجر 8 در منطقه فاو بر اثر اصابت 
ترکش دعوت حق را لبیک گفت و به آرزوی دیرینه خود رســید. سپس پیکر مطهرش در 
بهشت زهرای تهران قطعه 27 ردیف 3 شماره 10 در جوار سایر شهدا به خاک سپرده شد.

فرازیازوصیتنامه
ما به ســرزمین شهادت می رویم، ما به دشت های سبز ایمان می رویم، ما به باغ های پر 
گل ایثار می رویم ما به انبوه کارزار می رویم... ما به کوه های بلند انســانیت می رویم، ما به 
کشــتزارهای تقوا می رویم، ما به خانه خورشید می رویم، ما به سرخی شفق می رویم، ما به 
قله توحید می رویم، ما به برج ولایت می رویم، ما از چشمه های وحدت نوشیده ایم، بر مرکب 
بر نشسته ایم و به جهاد می رویم، ما به سرود پیروزی تا آوای اذان می رویم، ما به پیکار شب 

می رویم، ما به رزم با تباهی می رویم...
بیایید تا با شما بر سجاده ای به وسعت ایران نماز رفتن بخوانیم، بیایید تا با شما پیمان 
دوستی ببندیم، بیایید تا با شما در جشن پیروزی شرکت کنیم. در کوله بارمان چیزی جز 
صداقت نداریم و به شمایش سپاریم، در راهمان چیزی جز ایمان نبود، به پایتان می ریزیم، 
در قلبمان چیزی جز امید نیست، هدیه تان می کنیم. جز ایمان به خدا چه سرمایه ای می توان 
داشت که شریکمان باشید. جز بهروزی است، چه سودش توانیم خواست. دل بر نیروی خدا 
بستیم... از نیرنگ اهرمن چه باک؟ راه ما راه خداست، مکتب ما دین خداست، رهبر ما روح 
خداست و به سوی تمام آنان که پیکارشان به راه خدا و ایثارشان برای خلق خداست دست 

بیعت دراز می کنیم. امید آنکه گیرد دست ما در دست.
آقا، دوســت دارم گوشه ای بنشینم و زیر لب صدایت کنم. چشمانم را به نقطه ای خیره 
کنم. تو هم مقابلم بنشــینی و متوجه ات شوم... هی نگاهت کنم. آن قدر که از هوش بروم، 
بعد به هوش بیایم و... ببینم سرم روی دامن شماست. حس کنم بوی خوش از نسیم تنت 
به مشــامم می خورد. آن وقت با  اشــتیاق در آغوشــت گیرم و بعد... تو با دست های خودت 
 اشک های چشمم را پاک کنی... مولای من، سرم را به سینه ات قرار دهی و موهایم را شانه 
کنی، آن وقت احســاس کنم وصال حقیقی عاشق و معشــوق روی داده. بعد به من وعده 
شهادت را بدهی و من خودم را نشسته بر بال های ملائک احساس کنم و بشنوم که به من 
وعده شــفاعت و همسفره ای با خودت را بدهی. آن وقت با خیال راحت از آتش عشق مثل 
شــمع بسوزم و آب شــوم، روی دامانت بریزم و هلاک شوم و جان دهم. دوست دارم وقتی 
نگاهم می کنند و باهام گرم می گیرند بیایید تا با شما پیمان دوستی ببندیم. بیایید تا با شما 

در جشن پیروزی شرکت کنیم.
با هم بودن را دارند، احساس غرور و خودپسندی، بزرگی و خوب بودن و... برتری نکنم. 
در عوض بترســم و شــرم کنم از آن روزی که پیش همین دوســتان پرده را بالا زنی و مرا 
پیش چشم پاکشان افشا کنی. آن وقت من از خجالت بگویم )یا لیتنی کنت ترابا(   ای کاش 

من خاک بودم.
خدایا، به من لیاقت خوب بودن دادی و این طور بین دوســتان نشانم دادی پس لیاقت 
حقیر شمردن خود در مقابل آن بزرگان را هم بده تا گمراه نشوم. خدایا، من از روشنی روز 
فرار کردم و به سیاهی شب پناه آوردم به این امید که در پناه تو باشم و با تو درد دل کنم 
مرا از تاریکی شــب چه باک و ترس که ســیاهی را در درون سینه ام دارم و در تاریکی شب 
می نشینم که در تاریکی سیاهی قبرم را پاک کنی. خدایا، تو با بندگانت نسیه معامله می کنی 
و گفتی  ای بنده تو عبادت کن پاداشش نزد من است در قیامت اما شیطان همیشه نقد معامله 
کرده با بندگانت می گوید: گناه کن و در عین حال مزه اش را به تو می چشانم. پس خدا برای 
خلاصی از این هوس ها تو مزه عبادتت را به من بچشان که بالاترین و شیرین ترین مزه هاست.

مریم عرفانیان

غافلگیریِ خوشایند

حســین آقا با یکی از فرماندهان دیگر به همراه همسرش، دنبالم آمده بودند و می خواستیم 
سوار هواپیما شویم. هنوز نمازم را نخوانده و نگران بودم. رو به شوهرم گفتم: »دوست ندارم قبل 

از خوندن نماز سوار هواپیما بشم.«
حسین آقا گفت: »نمی تونیم صبر کنیم؛ باید حرکت کنیم.«

سوار هواپیما شدیم؛ ولی خراب شد!
درحالی که می خندیدم گفتم: »تا وقتی نمازم رو نخونم کارها درست نمی شه.«

از هواپیما پیاده شدیم. حسین آقا خیلی خوشحال بود و خوش رفتار؛ پرسیدم: »چی شده که 
این قدر خوشحالی؟«

با لبخند در جوابم پرسید: »یعنی شما نمی دونی کجا می خواهیم بریم؟«
کمی فکر کردم و گفتم: »خب، چرا! می خواهیم بریم جبهه.«

لبخندش بیشتر شد.
ـ نه! شما از معنویت مکانی که می خواهیم بریم خبر نداری.

نمازم را خواندم و سوار هواپیما شدیم. می خواستیم پرواز کنیم که با تکانی از خواب بیدار شدم...
کمی بعد، به طور معجزه آسا و بدون اینکه از سفر مکه اطلاعی داشته باشم، راهی حج شدم!

حسین آقا همیشه غافلگیرم می کرد، حتی بعد از شهادت.  
خاطره ای از شهید حسین کارگر
راوی: زهرا سهرابی اول

یک شهید، یک خاطره

سعید رضایی

یادی از طلبه شهید محمودرضا استاد آقانظری

 رها کردن تحصیل در غرب 
برای پیوستن به جبهه

جهانوجهانیانمعترف
بهعظمترهبریِآیتاللهخامنهای

این مظلومیت در حالی است که دوست و دشمن 
و جهان و جهانیان به عظمت شخصیت و دیدگاه ها 
و رهبریِ حضرت آیت الله خامنه ای گویا و معترفند 

و مکرر در مکرر در این زمینه اظهارنظر کرده اند.
و بــاز این مظلومیــت دیدگاه ها و کارکرد امام 
خامنه ای در حالی اســت که دوســت و دشمن و 
جهــان و جهانیان، مکــرر در مکرر و هزاران بار به 
اقتدار بی نظیر و غرورآفرین و شگفت انگیزِ جمهوری 
اســلامی ایران در دوران رهبریِ امــام خامنه ای 
تصریح و اعتراف نموده اند.یکی دیگر از جنبه های 
مظلومیت رهبر انقلاب، ادعاهای مکرر برخی معاندان 
و ناآگاهان مبنی بر عدم اشِراف و اطلاع رهبری از 
مباحث تخصصی و کارشناسی و موارد مصداقی و 

جزئیاتی در عرصه های مختلف است. 
این مظلومیت در حالی اســت که گستردگی 
ارتباطــات و اطلاعاتــی که به رهبری می رســد، 

بی نظیر است.
علاوه  بــر اینها مقام معظّــم رهبری به دلیلِ 
دیدارها و تعاملاتِ گسترده شان با مردم و مسئولان، 
سرکشی به اقصی نقاط کشور و نشست و برخاست 
با قومیت ها و اقشــار مختلف، همــواره اطلاعات 
وسیعی از اوضاع داخلی از کانال های مختلف کسب 
می نمایند و از نزدیک با شرایط نقاط مختلف کشور 

آشنا شده اند.
در دیدارهای متعدد رهبر انقلاب با دانشگاهیان، 
معظّم لــه اغلب به پرســش های زیــادی از جانب 
دانشجویان پاسخ داده اند. همواره در اثنای پرسشهای 
دانشجویان مســائل عدیده ای از جمله مسائل روز 
کشور مطرح می شود که پاسخ های رهبری نشان از 

آگاهی عمیق و دقیق از مسائل کشور دارد.
در خلال سخنرانی های معظّم له که هر چند روز 
یک بار انجام می شــود نیز جدیدترین رویدادهای 
کشور و تحلیل ها و توصیه های ایشان ارائه می گردد.

تبییــن نیازهای جامعه، انتظــارات از مردم و 
مســئولان و نهادها و ارگان ها، واکاوی و موشکافی 
موضوعــاتِ مربوط به هر قشــر و هــر صنف در 
ســخنرانی های رهبر انقلاب نشــانگر آن است که 
ایشــان مطالعه و اطلاعات وســیعی از حوزه های 

مختلف دارند. 
علاوه بر اینها مداخلات به موقعی که رهبر انقلاب 
در بحبوحه بحران های سیاسیِ داخلی در برهه های 
مختلف نمودند و احکام حکومتی ای که برای حل 
بن بســتهای نظام صادر فرمودند حکایت از اشرافِ 

معظّم له بر امور کشور دارد. 
بــه صراحت می توان چنین گفت که در موارد 
مختلف از ذکر ریزترین و دقیق ترین و مصداقی ترین 

جزئیات در سخنان رهبری حیرت می کنید.
در کتاب تولیــد اقتدارآفریــن تألیف کامران 
پورعباس که به همت مجموعه شــناخت رهبری 
و توســط نشر پرناک در تابســتان 1401 منتشر 
شــده است، از مظلومیت دیدگاهها و کارکرد رهبر 
معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای و 
در عین حال اقتدار و عظمتِ شخصیت و دیدگاهها 
و رهبریِ امام خامنه ای و همچنین اشِراف و اطلاع 
رهبری از مباحث تخصصی و کارشناســی به ویژه 
اشِــراف بی نظیر در مباحث تولیدی و دیدگاههای 
متعدد و بسیار عمیقِ کارشناسانه در عرصه تولید 
صحبت شده است و مستندات متعددی از اظهارات 
دوست و دشمن، ایرانیان و جهانیان، شخصیت ها و 
سیاستمداران و رسانه های داخلی و بین المللی در 

این زمینه ها ذکر شده است.
به عنوان مثال فقط چند نمونه از اظهارنظرهای 

ابوالقاسم محمدزاده

پایان قشنگ زندگی یک شهید 
روایت صدثانیه ای

پایانِ قشــنگ زندگیِ شهیدی از زبان شهیدی دیگر. شهید 
سید مهدی اسلامی خواه  گفته بود:

»تار و پود وجودِ »حسن قدومش« رو قرآن فرا گرفته بود. یک 
روز که در چند قدمی اش ایستاده بودم؛ دیدم داره قرآن می خونه. 
گلوله ای اومد و کنار حسن منفجر شد. بدنِ حسن قطعه قطعه شد. 

سـرش هم از پیکرش جدا شده بود و روی زمین افتاد.
دویدم طرفش. سر رو برداشتم. تا چند لحظه لب هایِ قشنگش 

به هم می خورد و قـرآن می خواند...
و من زمزمه کردم:

- خوش تر آن باشد که سر دلبران
          گفته آید از زبان دیگران...«

موضوع: روحانی شهید سید مهدی اسلامی خواه

به مناسبت سی و چهارمین سالگرد آغار رهبریِ آیت الله خامنه ای

کامران پورعباس

14 خرداد 1402، ســی و چهارمین سالگرد آغار رهبریِ مقتدرانه امام خامنه ای نیز 
محسوب می شود؛ حقیقت مهمی که کمتر در عرصه رسانه به آن پرداخته می شود.

رهبر جلیل القدری کــه از هر دو طرف از تبار پیامبــر اعظم و حضرت خدیجه و 
علی مرتضی و زهرای اطهر و امام حسین )علیهم السلام( هستند. سیدجواد خامنه ای 
پدر رهبری از نســل امام ســجاد)ع( و بانو میردامادی مادر رهبر انقلاب از نسل امام 

صادق)ع( هستند.
رهبر معظم و معزز و فرزانه مان که عظمت شخصیت و اعلا بودنِ رهبری شان مورد 

اعتراف جهان و جهانیان است. 
اما با این وجود، حقیقت واضح و آشــکار و غیرقابل انکاری که با آن مواجه هستیم، 
مظلومیت دیدگاه ها و کارکرد رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای است. 

مندرج در این کتاب در مورد عظمت شــخصیت و 
عملکرد امام خامنه ای را نقل می نماییم:

رهبربزرگواقتدارآفرینِمحورمقاومت
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان در 
خردادماه 1398 گفت: در 30 ســال گذشته و به 
خصوص در این چند ســال اخیر که دشــواری ها، 
سختی و فتنه ها بیشتر شده است، کسی که پرچم 
بزرگ اســلام، مقاومت، جهاد و وحدت اسلامی را 
برافراشته است و سرسختانه از وحدت میان مسلمین 
و از مردم و مظلومان و مستضعفان محافظت کرده و 
کسی که جبهه مقاومت را فرماندهی کرده و کسی 
که با شجاعت و صلابت در برابر نیروهای استکباری، 
قلدری ها، تهدیدها و همه وحشت آفرینی هایی که 
در جهان می بینیم، ایســتاده است، امام خامنه ای 
اســت.... امروز پس از فضل بــزرگ الهی و عنایت 
مولایمان حضــرت صاحب الزمان)عج(، پیروزی ها 
و دســتاوردهای این جبهه به حکمت، شجاعت و 

ایستادگی این رهبر بازمی گردد.
رهبراقتدارآفرینِنظامجمهوریاسلامیایران

سردار شــهید قاسم ســلیماني تصریح کرد: 
نورانیت امام راحل امــروز در چهره و وجود رهبر 
بزرگوارمان متجلي اســت.... اقتــدار نظام در بعُد 
بیروني به بهترین وجه محقق شده است؛ امروز ما 
بسیاري از توطئه هاي دشمنان را به سبب رهبري 
حکیمانه رهبرمان شکست داده ایم و من باید تأکید 
کنــم که دلیل حقیقي این پیروزي ها و آن چیزي 
که نقش محوري و اساسي در این پیروزي ها داشت 
بدون گفتار هاي تشریفاتي، رهبري حکیمانه مقام 

معظم رهبري بود.
تأکیداتشگفتانگیزپوتیندربارهامامخامنهای

در مهرمــاه 1386 دومین نشســت ســران 
کشــورهای ســاحلی خزر در تهران برگزار شد و 
ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه برای شرکت 
در این نشست برای نخستین بار به تهران آمد و در 

24 مهر 1386 با رهبر معظم انقلاب دیدار کرد. 
نقــل قول هایی وجود دارد که نشــان می دهد 
پوتیــن پس از این دیــدار با عظمــت از جایگاه 
ولایت فقیه، شــخصیت رهبر انقلاب و دیدارش با 

معظم له یاد کرده است.
سردار محمدعلی آســودی معاون فرهنگی و 
تبلیغات نمایندگی ولی فقیه در ســپاه پاســداران 
انقلاب اســلامی می گوید: »پوتین، رئیس جمهور 
روســیه وقتی به ایران آمد، بعد از دیدار با رهبری 
گفــت که »من در این جلســه معنای ولی فقیه را 
فهمیــدم«.... وی بلافاصله پس از ســفر به اروپا، 
خطاب به اروپایی ها و آمریکایی ها این جمله مهم 
را گفت که »من در ایران، رهبر حکیم فرزانه ای را 
دیدم و به شــما اطمینان می دهم که تا این رهبر 
حکیم و فرزانه در رأس این حکومت اســت، هیچ 

کاری نمی توانید بکنید.«
حجت الاســلام احمد مروی اظهارنظری را از 

پوتین نقل می نماید به این مضمون:
»با عنایت به مطالعاتی که من دربارۀ مســیح 
داشته ام در ملاقات با رهبر ایران تمام ویژگی های 
نوشته شده برای مسیح را در آیت الله خامنه اي دیدم 
و برایم متجلی شد. حکیم بزرگی در ایران نشسته 
اســت که به ذهن من خطور نمی کرد او تا به این 
حد همه جانبه نگر باشد. او حکیم و دانشمندی است 
که تصمیم گیری و تنظیم سیاست ایران با اوست و 
با وجود درایت و هوش سرشار ایشان هیچ خطری 
متوجه ایران نمی شــود. من در ملاقات با ایشــان 
معنای واقعی قانون اساســی جمهوری اسلامی و 
مفهــوم ولایت فقیه و ولایت علمــای دینی را که 

شنیده بودم، فهمیدم.«

اعترافاتآمریکاییهاواسرائیلیها
روزنامۀ آمریکایي وال استریت ژورنال در بخش 
پایاني یکــی از گزارش هایش با اذعــان به اقتدار 
کشــورمان تحت تدابیر خردمندانــۀ رهبر معظم 
انقلاب، مي افزاید: »آیت الله خامنه اي قدرتمندترین 

رهبر مذهبي، سیاسي و نظامي ایران هستند.«
نتانیاهو نخست وزیر ملعونِ رژیم  اشغالگر قدس 
اعتراف کرد: آقای خامنه  ای از تنگه خیبر در عربستان 
تا تنگه جبل  الطارق در مراکش را به لرزه  انداخته و 
ملت ها را به ســوی خود جلب کرده است. دوستان 
هوشیار ما می  دانند که خیلی وقت است رهبر ایران، 

رهبر منطقه و مسلمین جهان است.
ری تکیــه )Takeyh( عضو ارشــد  اندیشــکدۀ 
آمریکایی شــورای روابط خارجی در مقالۀ خود با 
عنوان »نبوغ رهبر عالی ایران« در روزنامۀ واشنگتن 

پست نوشــت: رهبر ایران یک متفکر استراتژیک 
طراز اول است.

کاندولیزا رایس وزیرسابق امور خارجۀ آمریکا و 
مشــاور ارشد جورج بوش پسر اذعان داشته: رهبر 
ایران می تواند نقشه هایی را که بهترین ذهن ها، با 
صرف بیشترین بودجه ها، در زمانی بسیار طولانی 
کشــیده و مجریانی ماهر اجــرای آن را به عهده 

گرفته اند، با یک سخنرانی یک ساعته خنثی کند.
فرزندزهرا

مسابقه ای تحت عنوان »فرزند زهرا« به صورت 
کشــوری با محوریت کتاب تولیــد اقتدارآفرین 
در حــال برگــزاری اســت که طی آن هشــتاد 
درصــد پی دی اف کتــاب به طور رایــگان برای 
شــرکت کنندگان در سراســر کشــور به همراه 
سؤالات مسابقه که چند تا از آنها تشریحی است، 
ارســال می گردد. این مسابقه تاکنون با استقبال 
گســترده ای مواجه گردیده اســت و از سراســر 
کشور و دورترین نقاط در مسابقه شرکت نموده و 
تا کنون اظهارنظرهای متعددی در پاسخ به سؤالات 
تشــریحی مبنی بر فوق العاده اثرگذار بودنِ متن 
کتاب در شــناخت عظمت رهبریِ امام خامنه ای 
ارسال گردیده است و بسیار نوشته اند که ای کاش 
این مطالب هر چه بیشتر منتشر شوند و به دست 
همه برسند، کار رسانه ای روی مطالب انجام شود 
و به صورت تصویری مطالبش منتشــر شود حتی 
در موارد زیادی نوشته اند ای کاش مطالب به گوش 
نسل جوان و نوجوان برسد و مطالب و مستندات 

در کتاب های درسی گنجانده شود و... 
آخرین سؤالِ مسابقه فرزند زهرا چنین است:

»از خواندن کتاب تولیداقتدارآفرین چه نتیجه ای 
گرفتید؟«

گزیده ای از پاسخ های ارسالیِ شرکت کنندگان 
در مســابقه به این سؤال را بدون هیچ گونه توضیح 
اضافه ای از نظرتان می گذرانیم. آن قدر پاســخ ها 
و اظهارنظرهــا در بیان عظمــتِ رهبریِ حکیم و 
فرزانه مان گویا هستند که ما را از هر گونه تفسیر و 

تبیین و توضیح اضافه ای بی نیاز می نمایند.
برخی از این اظهارنظرها را مرور می نماییم:

بهترینالگو
رهبر چقدر مظلوم واقع شدند و چقدر اطلاعاتمان 
و شناختمان نسبت به چنین شخصیتی عظیم ناچیز 
هســت. به اندازه توان و هر اندازه می توانیم این نور 
حقیقی را به دیگران بشناسانیم، انتظارات شون از 
مردم بیان کنیم و جامه عمل بپوشانیم و بهترین الگو 
برای زندگی فردی و اجتماعی انتخاب شون کنیم.

***
من در کشوری زندگی می کنم که بسیار بسیار 
قدرتمند است و از لحاظ امکانات واقعاً عالی است. 
امنیت کشور من حرف اولِ دنیا را می زند و زبانزد 
جهان است. پیشــرفت های کشورم در زمینه های 
دفاعی، هسته ای، دانش بنیان، پزشکی، نانو و در تمام 
زمینه های دیگر بسیار چشمگیر و فراوان است و من 
تمام این پیشرفت ها و موقعیت ها را مدیون رهبری 

عالم و فرزانه و مقتدر و باتقوا می دانم.  
***

افتخارمیکنم
کهرهبریچونسیدعلیخامنهایدارم

از خواندن ایــن کتاب نتیجه ای که گرفتم این 
بود که رهبرمعظم انقلاب اسلامی درعین مظلومیت، 
پرکارو پر تلاش، دلسوز و مهربان، دانا وعالم هستند، 
آن گونه که شخصیت های خارجی و داخلی از ایشان 
به بزرگی تعریف کردند وســخن گفته اند و من به 
خود افتخار می کنم که درکشوری زندگی می کنم 
که رهبری فرزانه و آگاه و با علم و دانش دارد که در 
پیشبرد اهداف بزرگ ثابت قدم و محکم هستند و 
باعث این همه پیشرفت در این چند سال اخیرشده اند 
که هراس دشمنان را در برگرفته و باعث شده دست 
به هر دسیسه ای برای نابودی ایران بزنند و همیشه 
ناموفق و مغلوب شــده اند. افتخار می کنم که یک 
ایرانی ام و رهبری چون سید علی خامنه ای را دارم.

***
ایران بسیار رهبر هوشمند و با اقتداری داره و 
باید قدر این نعمت الهی رو دانست. اگر افراد به خوبی 
مقام معظم رهبری رو بشناسند عاشقش میشن و 
ایران با داشــتن چنین رهبری به سمت پیشرفت 

سریع حرکت می کند.
***

نتیجــه گرفتیم ما واقعــاً بهترین رهبرعزیزی 
داریم که از نسل امامان معصوم می باشد و رهبری 
که ساده زیست و در همه مسائل و مشکلات یاریگر 
مردم می باشــد و این جامعه را به نحو احسن اداره 
می کند. پــس ما جوانان باید بــر علیه حربه های 
دشمن مقتدرانه بایستیم و یاور رهبرمان و دشمن 

بیگانگان باشیم.
***

کتاب پیش رو بســیار مفید روان و ساده بود و 
درک صحیح و خوبی هم می تواند در خوانندگانش 

مختلف، محیرالعقول جهانیان شده است. واقعاً خدا 
بــه ما ایرانی ها به طــور خاص نظر لطف و رحمت 
دارد. خدا را به خاطر چنین کشور و رهبری هزاران 

بار شکر!
***

همگی به صورت شــان نــگاه کنیم که چقدر 
نورانی و معصوم هستند. ایشان اولاد پیغمبرند. من 
دهه هشتادی ام و به داشتن چنین رهبر بزرگی که 
سیاست گذاران و سیاستمداران از دیدن ایشان به 

وجد می آید، افتخار می کنم.  
***

عملبهدستوراتراهبردیِرهبری
علاجتماممشکلات

نتیجه ای که از این کتاب گرفتم این اســت 
که می شــود با گوش دادن و عمل به دستورات 
و فرامیــن راهبردی این حکیم جامع شــناس و 
بصیر بر تمام مشــکلات چه در حوزه اقتصادی، 
فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و نظامی فائق آمد و 
اگر بخواهیم به نصرت و پیروزی واقعی بر مشکلات 
و دشمنان برسیم باید سمعاً و طاعتاً به معنی عملی 
اطاعت از ولی فقیه داشته باشیم، عامل به فرامین 
بصیرت افزای ایشان باشیم. در تمام شئون:  ای رهبر 

آزاده! آماده ام، آماده.
***

خدای متعال را شاکر و سپاسگزاریم بابت زعامت 
و رهبری شــخصیتی چون آیت الله امام خامنه ای 

مدظله بر کشور و سرزمینمان.
هرچه قدر پیش تر می رویم جایگاه، علم و آگاهی، 
اشراف و تسلط و اثرگذاری ایشان روشن تر می شود.
برای شناســاندن بیشتر و بهتر ایشان، چه بسا 
خیلی قبلتر ولو از همان اوایل رهبری ایشان باید 

اقدام می شد.
به هرحال انتشــار محتواهایی بدین منظور از 

مصادیق بارز جهاد تبیین است.
جبهه انقلاب باید همت بیشــتر خود را بر این 

مهم داشته باشد.
البته که بیشتر از عموم مردم، مسئولین و مدیران 
و نمایندگان باید به این نکات پی ببرند چراکه آنها 

باید برای اجرای منویات رهبری اقدام کنند.
***

هرچهداریمازبرکتوجودایشاناست
ما هر چه داریم از برکت وجود ایشان است. 
اگــر در منطقه و در جهان چــه ازنظر دفاعی، 
استراتژیک و اقتصادی نام و آوازه ایران طنین انداز 
است، از اقتدار وجود رهبرحکیم و فرزانه ای است 

رهبراقتدارآفرینِ
جبههمقاومت

ایجــاد کند. از جمله اینکه می تــوان از این کتاب 
به اشــراف و جامعیت دید رهبری در مشکلات و 
مقوله های مختلف جامعه همچون معضل و مشکل 
اقتصادی که به شــدت بحث پیچیده ای هست و 
حقیقتاً تخصص لازم دارد اشاره کرد که در سال های 
اخیر ایشــان با تیزهوشــی و آینده نگری حتی در 
انتخاب نامگذاری ســالها هم روح تلاش و همت و 
انگیزه را در جامع دمیده است و نه تنها مشکلات و 
گره های مختلف را اشاره کرده اند بلکه همچون یک 
متخصص زبردست راهکارها را هم همیشه تبیین 
فرموده اند به طوری که حتی دشمنان قسم خورده 
این ملت و مملکت نیز چاره ای جز اعتراف نداشته اند.

***
بهخاطرچنینکشورورهبریهزارانبارشکر

مــن بــا خواندن ایــن کتاب و کتــاب صعود 
چهل ساله، می خواهم ایرانی بودنم را این بار فریاد 
بزنم تا تمام عالم بشــنود! نمی دانید چه احساسِ 
غرورآفرین و چه شــوق و رغبت بی مثالی است که 
من می خواهم ایرانی بودنم را فریاد بزنم! به مردان 
و زنان وطنم می بالم و بالاتر اینکه رهبر من حکیم 
فرزانه ای از نسل پیغمبر بزرگ و اشرف مخلوقات، 
حبیب خدا محمد مصطفی)ص( اســت که اعجاز 
ســخنانش، آگاهی وسیع و دقیقش در عرصه های 

که جوانی و عمرشــان را در راه سربلندی ایران 
عزیزگذاشته اند.

***
امام خمینی رحمت الله علیه حرف بسیار بزرگی 
زده اند اینکه امام خامنه ای نعمتی است که خداوند 
آن را به ما داده است. رهبر کبیر انقلاب شایسته ترین 
فــرد برای رهبری جامعه اســلامی در تمام جهان 
هستند. به نظرم این یک معجزه است که کسی باشد 
که برای حل هرمشکلی راه حلی درست و کارکردی 
داشته باشد، یکی از این افراد رهبر معظم هستند که 
راه حل تمام مشکلات فرهنگی، علمی، اقتصادی و 
غیره را می دانند و برای هرکدام راه حل های مختلف 

را ارائه داده اند.
***

برایداشتناینرهبر
هرروزسجدهشکربهجاآوریم

بســیار لذت بردم از این که رهبری این چنین 
فرزانه، مدیر، مدبر، دارای شــم سیاســی، مقتدر، 

مهربان، حکیم و بزرگوار دارم.
ای کاش همه از این اظهارنظرها آگاه می شدند 
و برای داشتن این رهبر هر روز سجده شکر به جا 
می آوردنــد. خدایا محفوظش بدار از تیر زهرآگین 

بدخواهان.


